PAGE

[image: image1.wmf]

[image: image2.jpg]

Администрация
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   04.10.2019                                                                                                     №146-р
	Об утверждении Положения об отделе экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области

	 В соответствии с решением Земского собрания Княгининского муниципального района от 09.08.2019 №52 «Об утверждении структуры администрации Княгининского муниципального района Нижегородской»:
1. Утвердить   Положение  об отделе экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2.  Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Княгининского района  от  03.09.2010 №168-р «Об утверждении Положения об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Княгининского района  от  27.12.2013 №208-р «О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Княгининского района  от 16.01.2014 №10-р

«О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;
- распоряжение администрации Княгининского района от 06.03.2014 №44-р

«О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;
- распоряжение администрации Княгининского района  от  27.09.2016 №112-р «О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Княгининского района  от  31.10.2017 №199-р «О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Княгининского района от 15.05.2018 №63-р

«О внесении изменений в Положение об отделе экономики и прогнозирования администрации Княгининского района Нижегородской области».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 16 октября 2019 года.

Глава местного самоуправления района                                          Д.А.Тараканов

_1240829381.doc